MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 245/2023
RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL

Nº 200/2023 – CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÕES, DO EDITAL
DE ABERTURA Nº 200/2023, PARA A PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE
FRANCISCO BELTRÃO – PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO, ESTADO DO PARANÁ, CLEBER
FONTANA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando publicação do Edital n° 200/2023 de Abertura do Concurso Público;

TORNA PÚBLICO O Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições do Edital de Abertura
do Concurso Público nº 200/2023, publicado no dia 26 de junho de 2023.

I - A Homologação provisória das inscrições, conforme estabelecido no Edital de Abertura do
Concurso Público nº 200/2023, da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão - PR, para os
candidatos conforme Anexos I, II e III deste Edital.

II - Do resultado das inscrições homologadas caberá pedido de eventuais recursos, conforme
item 4.2 do Cronograma, do dia 11/08/2023 até o dia 15/08/2023.

III - Os recursos devem ser fundamentados e enviados à UNIOESTE/COGEPS, por meio do link
na área do candidato, para respectiva análise, deliberação e publicação das respostas. Link:
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+FRANCI
SCO+BELTR%C3%83O/40

IV - As respostas aos recursos serão publicadas conforme o item 4.3 do cronograma do Edital
do Concurso nº 200/2023, no dia 18/08/2023.

V - Ao candidato cujo recurso seja acatado, terá sua inscrição homologada e publicada em Edital
no dia 18/08/2023.

VI – Os candidatos inscritos para o Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde deverão
no período de 11/08/2023 a 16/08/2023 indicar, na área do candidato no site da Unioeste, a
microárea a qual pretende concorrer, sob pena de desclassificação do processo. Para facilitar
aos candidatos a Unioeste enviará e-mail aos candidatos deste cargo com o link de inscrição da
microárea.

Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 09 de agosto de 2023.

CLEBER FONTANA
Prefeito Municipal de Francisco Beltrão – PR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
47

3-
D

7C
5-

77
D

8-
E

4F
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

47
3-

D
7C

5-
77

D
8-

E
4F

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO
BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 200/23

003943 VALDECIR DE ARRUDA Agente Comunitário  de Saúde **021.322** DEFERIDO(A)
003950 VITOR CASAGRANDE JUNIOR Procurador  Municipal - 40h **609** DEFERIDO(A)
003829 ANDRE ROBERTO DELUQUI Agente Comunitário  de Saúde **1158** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
000848 DENNIS LIMA DE NORONHA Agente de Combate a  Endemias **75125** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
002484 EDER RIZZON Agente de Combate a  Endemias **9551** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
004155 FERNANDA DA SILVA TERENCIO Professor da  Rede  Municipal 40h (Escolas e  CMEI’S) **4432604** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
002382 JOZIANE LOPES Agente Comunitário  de Saúde **.783.802** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
001486 JUSSARA RAQUEL TABORDA ALVES Professor da  Rede  Municipal 40h (Escolas e  CMEI’S) **6592** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
002576 MARILIA EDUARDA RIOS BORGES DE OLIVEIRA Professor da  Rede  Municipal 20h (Escolas e  CMEI’S) **.034.989** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses
000092 VERA LÚCIA INÁCIO DE OLIVEIRA Professor da  Rede  Municipal 40h (Escolas e  CMEI’S) **47658** INDEFERIDO(A) Laudo emitido há mais de 12 meses

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
47

3-
D

7C
5-

77
D

8-
E

4F
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

47
3-

D
7C

5-
77

D
8-

E
4F

4